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T�TULO: DESIGNACI�N DO PLANO: DATA:

N�MERO DE P�XINA:

XANEIRO 2018
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O XEFE DO SERVIZO 
DA AXENCIA DE INFRAESTRUTURAS

O ENXE�EIRO T�CNICO, 
REDACTOR DA MEMORIA:
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HORMIG�N PROYECTADO

M.B.C. PROYECTADO

BALDOSA PROYECTADA

ADOQU�N PROYECTADO

BALDOSA EXISTENTE

BORDILLO PROYECTADO

BORDILLO PROYECTADO
REMONTABLE

BALIZA PROYECTADA
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POZO EXISTENTE

SUMIDERO PROYECTADO

TUBO �250 PVC PROYECTADO

REJILLA PROYECTADA

TUBO EXISTENTE

RELLENO

0.
1

0

10

1

ZANJA PLUVIALES 

M.B.C. AC22 e=6 cm

RIEGO DE IMPRIMACI�N

LECHO DE ARENA

HM-20 e=25 cm

ZAHORRA e=25 cm

EJECUCI�N PAVIMENTO
PROYECTADO

TUBO �200 PVC
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